

کودک کتابخوان، کودک خلاق تر

کودکی که با کتاب بزرگ می‌شود، فقط چند داستان و شخصیت را به‌خاطر نمی‌سپارد؛ او آرام‌آرام یاد می‌گیرد تصور کند، سؤال کند، فکر کند و برای مشکلات راه‌حل پیدا کند. شاید به همین دلیل است که کتابخوانی در کودکی را می‌توان یکی از ساده‌ترین سرمایه‌گذاری‌ها برای آینده ذهنی بچه‌ها دانست.

وقتی یک کودک داستان می‌خواند، همه‌چیز حاضر و آماده جلوی چشمش نیست. او باید چهره شخصیت‌ها، خانه‌ها، شهرها و حتی اتفاقات داستان را در ذهنش بسازد. همین خیال‌پردازی ساده، عضله تخیل را قوی می‌کند. کودکی که عادت دارد در ذهنش دنیاهای تازه بسازد، بعدها هم راحت‌تر می‌تواند ایده‌های جدید پیدا کند و از کلیشه‌ها فاصله بگیرد. کتاب از طرف دیگر، دوست خوب زبان است. کودک با خواندن داستان، با واژه‌های تازه، جمله‌های متنوع و شیوه‌های گوناگون بیان احساسات و افکار آشنا می‌شود. نتیجه فقط دایره لغات بزرگ‌تر نیست؛ او کم‌کم بهتر حرف می‌زند، دقیق‌تر منظورش را بیان می‌کند و راحت‌تر با دیگران ارتباط می‌گیرد.

اما فایده مهم دیگری هم وجود دارد: حل مسئله. قهرمان داستان معمولاً با مشکلی روبه‌رو می‌شود و باید تصمیم بگیرد چه کاری انجام دهد. کودک هنگام دنبال کردن ماجرا، ناخودآگاه حدسی می‌زند، انتخاب‌های شخصیت‌ها را بررسی می‌کند و حتی راه‌حل خودش را تصور می‌کند. البته قرار نیست کودک را با اجبار کتابخوان کنیم. انتخاب کتاب مناسب، آزادی در انتخاب موضوع و لذت‌بردن از داستان، مهم‌تر از تعداد صفحاتی است که خوانده می‌شود. شاید یک کتاب برای کودک فقط چند صفحه کاغذ باشد، اما می‌تواند تمرینی روزانه برای ساختن ذهنی خلاق، زبانی قوی و نگاهی متفاوت به زندگی باشد.



آنها که نمی‌شناختیم منتشر شد
مجموعه داستان «آنها که نمی‌شناختیم»، نوشته زهره مسکنی که درباره حقیقت‌های چنگانه و فاصله میان روایت‌هاست، منتشر شد. این مجموعه داستان که شامل ۱۲ داستان کوتاه برای مخاطبان بزرگسال است، در ۱۳۲ صفحه با قیمت ۴۰۰ هزار تومان در نشر پلات منتشر شده است.

علی‌الله سلیمی | روزنامه‌نگار | اخیرا
مایک جانسون، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا در یک لفاظی و

تهدید توخالی، مدعی شده آمریکا وارد مرحله جدید جنگ با ایران می‌شود. موضوع آنقدر تکراری است که کسی آن را جدی نمی‌گیرد. کاربران شبکه‌های

آرام
@Armanmora879
مایک جانسون، رئیس مجلس نمایندگان آمریکا می‌گوید «وارد مرحله جدید جنگ می‌شویم»؛ اما فراموش کرده که ایران برای هر مرحله، بازدارنده‌ای نو دارد. مرحله جدید جنگ آمریکا، یعنی ورود به باتلاقی که راه خروج ندارد.
#دفاع حماسی
#هژمونی_پوشالی

سلنا
@selenasadat
مایک جانسون از مرحله جدید جنگ می‌گوید، اما بهتر است قبل از تهدید، هزینه‌های ماجراجویی قبلی آمریکا را به یاد بیاورند. ایران کشوری نیست که با تهدید تسلیم شود؛ هر اقدام تازه، با واکنشی متناسب و قاطع روبه‌رو خواهد شد.
#دفاع حماسی##ایران_قوی_#هژمونی_پوشالی

فاطمه بهرو
@Fatmeh_behro
مایک جانسون از «مرحله جدید جنگ» می‌گوید؛ اما واقعیت میدان چیز دیگری است. ایران با وجود تحریم‌های ظالمانه، برنامه هسته‌ای و توان موشکی را نه فقط حفظ، که به‌روزر کرده و هر قدم به سمت جنگ، قدمی به سمت پیشیمانی تاریخی و شکنج خواهد بود.
#هژمونی_پوشالی##ایران_قوی

طبل توخالی تهدید آمریکا

واکنش کاربران شبکه‌های اجتماعی به هژمونی پوشالی آمریکا در تهدیدهای تازه علیه ایران

اجتماعی در کشورمان کوشیده‌اند در حد یک پاسخ کوتاه هم که شده جوابی به این باوه‌گویی‌های رئیس مجلس نمایندگان آمریکا و همدستانش بدهند و بگویند که در دل ایرانی‌ها در این روزها چه می‌گذرد. اغلب کاربران شبکه‌های اجتماعی یادآوری کرده‌اند که جانسون هنوز تصور می‌کند می‌تواند با تهدید، با هم مرور می‌کنیم.

زهره هوشمند
@zahra7296
آقای جانسون! بازم از جنگ می‌گید؟ خب ما آماده‌ایم. شما بمب‌هایتان را بیاورید، ما موشک‌هایمان را افزایش می‌دهیم. تحریم و تهدید که توی این سال‌ها چیزی از غیرت ما کم نکرده. اگر اشتباه کنید آنقدر پشیمان می‌شوید که دیگر اسم ایران را هم نمی‌آورید.
#دفاع حماسی##ایران_قوی_#هژمونی_پوشالی

Selma
@Selma76bayat
تهدید دوباره آمریکا نشان می‌دهد آنها همچنان به‌دنبال فشار و تقابل با ایران هستند. اما ایران در برابر تهدید و زیاده‌خواهی دشمن کوتاه نمی‌آید و هر اقدام جدیدی با پاسخ قاطع و محکم روبه‌رو خواهد شد.
#دفاع حماسی##ایران_قوی_#هژمونی_پوشالی

مهديه
@mahdieh_farjam
مایک جانسون و دولت آمریکا باید بدانند که تحریم‌ها نتوانستند توان نظامی ایران را فلج کنند؛ بلکه دقیقاً برعکس، ایران را به سمت خودکفایی عظیم و افزایش چندبرابری قدرت دفاعی سوق داده است. #هژمونی_پوشالی حماسی
#هژمونی_پوشالی



شناسه : م الف/۶۴۱/ ۲۲۴۵۷۳۰

نوبت اول

شماره ۲۶

واگذاری ۱۸ قطعه زمین صنعتی در منطقه صنعتی نیکو اشکذر

شهرداری اشکذر

۱۸ قطعه زمین کارگاهی، تجاری و صنعتی واقع در شهرک صنعتی نیکو اشکذر را از طریق مزایده عمومی و با جزئیات مندرج در اسناد مزایده واگذار نماید. متقاضیان محترم جهت کسب اطلاعات بیشتر و بهره‌گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir یا به پایگاه اطلاع‌رسانی شهرداری اشکذر به نشانی www.ashkezar.ir مراجعه فرمایند.

شماره مزایده در سامانه ستاد : ۲۰۰۵۰۵۵۷۰۴۲۰۰۰۰۰۰۲

تاریخ انتشار روزنامه نوبت اول	روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۹
تاریخ انتشار روزنامه نوبت دوم	روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۱
آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده از سامانه ستاد	روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۱ تا ساعت ۱۹
آخرین مهلت ارسال و پیشنهاد قیمت در سامانه	روز پنج شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۲ تا ساعت ۱۹
آخرین مهلت تحویل اصل ضمانت نامه فیزیکی به شهرداری	پایان ساعت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۴
تاریخ بازگشایی	روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۵
تاریخ اعلام برنده	روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۰۷
تاریخ بازدید از ۱۸ قطعه زمین	از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۳۱ لغایت ۱۴۰۵/۰۶/۱۱

آگهی مناقصه عمومی بصورت تمام الکترونیکه

۱۴۰۵/۳/۱۴۸

شهرداری منطقه ۱۱ در نظر دارد عملیات ذیل را از طریق مناقصه عمومی واگذار نماید.

بدینوسیله از اشخاص واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید:

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت اجرا	شرایط متقاضی	ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت انجام خدمت	مهلت اجرای تعهدات	تاریخ بازگشایی پاکات	شرایط اصلی متقاضی
۱	احداث و ساماندهی پارکینگ موتورسیکلت و حفاظ ایمنی فلزی در سطح منطقه ۱۱ (نوبت دوم)	۷۰,۰۱۲,۶۹۳,۰۳۷	۳,۵۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری یا اینجه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.	۱۰	درصد از مبلغ پیمان	۱۰ ساعت صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری یا حداقل پایه پنج و تعداد کار مجاز و ظرفیت آزاد ریلی از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک و ظرفیت کاری در رشته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی در روز برگزاری مناقصه باشند.				
۲	پیماسازی و نورپردازی خیابان‌های ابوسعید، معبری، قزوین(آدرس های توسعه محله ای و سطح منطقه ۱۱	۱۱۰,۰۱۵,۱۲۴,۴۵۰	۵,۵۰۱,۰۰۰,۰۰۰	۶ ماه شمسی	دارا بودن گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری یا اینجه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.	۱۰	درصد از مبلغ پیمان	۱۰ ساعت صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲	دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان معاونت شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه باشند.				
۳	مرمت سرای محلات و فضاهای فرهنگی، ورزشی و مذهبی (توسعه محله ای و مستمر)	۱۶۸,۳۳۷,۲۹۹,۸۲۹	۸,۴۱۷,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه شمسی	دارای گواهینامه صلاحیت در رشته ساختمان یا راه و ترابری یا حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته ساختمان و یا راه و ترابری باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.	۱۰	درصد از مبلغ پیمان	۱۰ ساعت صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری یا حداقل پایه ۵ در رشته اینجه با ظرفیت آزاد کاری و ریلی از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران با ظرفیت آزاد کاری و ریلی در رشته ساختمان معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه باشند.				

استناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می‌باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ (ساعت ۲۴) می‌بایست اسناد را دریافت و نسبت به بازگداری، امضا و مهر و کوم ملیه اسناد درخواستی در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند(اسناد و مدارک بازگداری شده توسط شرکت کنندگان می‌بایست خوانا و با کیفیت باشد در غیر اینصورت توسط اعضای کمیسیون قابل قبول نمی‌باشد)

(الف) میزان سپرده نقدی و شماره حساب: متقاضیان میبایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را مطابق جدول فوق بصورت نقد به شماره حساب ۰۰۶۰۷۱۹۵۴ نزد بانک شهر شعبه خیابان قزوین واریز و فیش آنرا ارائه نمایند و با بصورت ضمانتنامه بانکی

آگهی مزایده عمومی یک مرحله‌ای

رهن کامل یک باب مغازه

شرکت پخش البرز (سهامی عام)

شرکت پخش البرز (سهامی عام) در نظر دارد جهت رهن کامل یک باب مغازه در فاز یک اندیشه خیابان شقایق هفتم میدان امام خمینی پلاک ۵۸۷ طبقه همکف از طریق برگزاری مزایده عمومی اقدام نماید، لذا از کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط که تمایل به شرکت در مزایده مذکور را دارند، دعوت می‌گردد به منظور دریافت اسناد آگهی از شرایط برگزاری مزایده از تاریخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴ الی ۱۴۰۵/۰۶/۲۵ به سایت رسمی شرکت پخش البرز www.alborzdc.com مراجعه نمایند.

آگهی مناقصه عمومی بصورت الکترونیکه

شماره ۶۸-۱۴۰۵/۶۴

شهرداری منطقه ۱۶ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی بصورت الکترونیکی جهت اجرا در سال ۱۴۰۵ به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می‌آید. اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <https://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می‌باشد. متقاضیان از زمان انتشار آگهی تا پایان وقت روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ (ساعت ۲۴) می‌توانند اسناد را دریافت و نسبت به تکمیل و امضا به صورت مهور کلیه اسناد درخواستی در پاکت الف و برگ پیشنهاد قیمت در پاکت ب به وسیله توکن اقدام نمایند.

(الف) سپرده شرکت در مناقصه : متقاضیان می‌بایست مبلغ سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیش واریز نقدی به حساب سپرده ۱۰۰۴۵۹۵۱۲ نزد بانک شهر شعبه پارک بهمن به‌نام شهرداری منطقه ۱۶ توسط اشخاص حقوقی شرکت‌کننده و یا ارائه اصل ضمانت‌نامه صادره از بانک‌های معتبر (حداقل دارای ۳ ماه اعتبار از تاریخ صدور بنام شهرداری منطقه ۱۶) تهیه و تا پایان ساعت اداری مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۱۸ در پاکت به دبیرخانه منطقه ارائه نمایند. (لازم به‌ذکر است تنها سندی که به صورت فیزیکی از شرکت‌کنندگان دریافت می‌گردد، سپرده شرکت در مناقصه (اصل فیش واریزی یا ضمانت‌نامه بانکی) می‌باشد)

(ب) محل دریافت اسناد و قبول پیشنهادات : اسناد مناقصه از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی <https://business.tehran.ir> قابل رویت و دریافت می‌باشد.

(ج) مهلت ارائه اسناد : وفق تاریخ و ساعات اعلامی در مقدمه آگهی و در صورت اعلام تعطیلی اولین روز کاری بعد از آن ملاک تحویل اسناد خواهد بود. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط، تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. هیچ‌گونه پیش پرداختی در اسناد مناقصه پیش‌بینی نگردیده است.

ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (به ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (به ریال)	مدت اجرا	شرایط متقاضی	ردیف	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد اولیه (به ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (به ریال)	مدت اجرا	شرایط متقاضی
۱	اصلاح هندسی و رفع نقاط حادثه‌خیز و توسعه محله‌ای و مناسب‌سازی تقاطعات سال۱۴۰۵	۱۷۸,۸۱۸,۸۰۰,۴۶۲	۸,۹۴۰,۹۴۰,۰۲۳	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری یا اینجه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.	۱	درصد از مبلغ پیمان	۱۰ ساعت صبح روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۴	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری در رشته راه و ترابری یا حداقل پایه پنج و تعداد کار مجاز و ظرفیت آزاد ریلی از سازمان برنامه و بودجه کشور و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران حوزه معاونت حمل و نقل و ترافیک و ظرفیت کاری در رشته راه و ترابری یا تجهیزات ترافیکی در روز برگزاری مناقصه باشند.		
۲	عملیات ایمن‌سازی و اصلاح هندسی ریفیوژ میانی بزرگراه آزادگان – فاز پنجم	۲۰۱,۱۷۶,۷۱۳,۹۵۱	۱۰,۵۸۸,۸۳۵,۶۹۷	۹ ماه	دارا بودن گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری یا اینجه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.	۱۰	درصد از مبلغ پیمان	۱۰ ساعت صبح روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۲	دارای گواهینامه تعیین توان فنی و تشخیص صلاحیت معتبر در رشته نیرو یا تأسیسات و تجهیزات با رتبه مرتبط با مبلغ پیمان از سازمان برنامه و بودجه کشور بر اساس رشته مرتبط با عنوان پیمان و همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان معاونت شهری و محیط زیست شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه باشند.		
۳	قرار داد اصلاح هندسی، بازگشایی معبر و بازآفرینی میدان بازار دوم نازی آباد در منطقه ۱۶	۱۷۵,۹۷۷,۱۳۱,۵۶۳	۸,۷۹۸,۸۵۶,۵۷۸	۱۲ ماه	دارا بودن گواهینامه صلاحیت در رشته راه و ترابری یا اینجه با حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته راه و ترابری یا ساختمان شهرداری تهران باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.	۱۰	درصد از مبلغ پیمان	۱۰ ساعت صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری یا حداقل پایه ۵ در رشته اینجه با ظرفیت آزاد کاری و ریلی از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران با ظرفیت آزاد کاری و ریلی در رشته ساختمان معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه باشند.		
۴	ساماندهی تردد و توقف موتورسیکلت‌ها در محدوده بازار بلور شوش، خیابان شهید رجایی و سطح منطقه ۱۶	۴۷,۵۳۱,۸۲۶,۹۷۲	۲,۳۷۶,۵۹۱,۳۴۸	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت در رشته ساختمان یا راه و ترابری یا حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته ساختمان و یا راه و ترابری باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.	۱۰	درصد از مبلغ پیمان	۱۰ ساعت صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری یا حداقل پایه ۵ در رشته اینجه با ظرفیت آزاد کاری و ریلی از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران با ظرفیت آزاد کاری و ریلی در رشته ساختمان معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه باشند.		
۵	تکمیل عملیات مسقف‌سازی پایانه اتوبوسرانی (غفاری) شهدای اتوبوسرانی	۵۰,۷۶۹,۰۵۴,۰۷۱	۲,۵۳۸,۴۵۲,۷۰۳	۱۲ ماه	دارای گواهینامه صلاحیت در رشته ساختمان یا راه و ترابری یا حداقل پایه پنج از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور و نیز ظرفیت آزاد کاری در رشته ساختمان و یا راه و ترابری باشد. همچنین نام پیمانکار باید در سامانه معاونت حمل و نقل و ترافیک شهرداری تهران (دارای کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران) قرار داشته باشد.	۱۰	درصد از مبلغ پیمان	۱۰ ساعت صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۲۳	دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری یا حداقل پایه ۵ در رشته اینجه با ظرفیت آزاد کاری و ریلی از سازمان برنامه و بودجه کشور و کارت الکترونیکی معتبر ارائه‌دهندگان خدمت و نامین‌کنندگان شهرداری تهران با ظرفیت آزاد کاری و ریلی در رشته ساختمان معاونت فنی و عمرانی شهرداری تهران در روز برگزاری مناقصه باشند.		